CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

                                                       Edital nº 255/2021 – Ata da reunião ordinária da Câmara Municipal de 22 de novembro de 2021         Página 1 de 1

EDITAL N.º 255/2021

JOSÉ MANUEL MONTEIRO DE CARVALHO E SILVA, Presidente da Câmara Municipal de

Coimbra, torna público, nos termos e para efeitos do disposto no artigo 56.º do Anexo I da Lei n.º 75/2013,

de 12 de setembro, o teor da ata n.º 03, da reunião ordinária da Câmara Municipal de Coimbra realizada em

22 de novembro de 2021 e aprovada em 06 de dezembro de 2021.

Este documento, dada a sua extensão, encontra-se disponível para consulta no Atendimento ao

Público desta Câmara Municipal, sito na Praça 8 de Maio, durante o horário de expediente, e na página

eletrónica da Câmara Municipal, em www.cm-coimbra.pt

Para os devidos e legais efeitos emite-se e publica-se o presente Edital que vai assinado e

devidamente autenticado com selo branco e outros de igual teor que serão afixados no Átrio dos Paços do

Concelho e demais lugares do uso e costume.

Registe-se e publique-se.

Paços do Município, 06 de dezembro de 2021.

O Presidente da Câmara Municipal

(José Manuel Monteiro de Carvalho e Silva)

Min: GL

Dact: GL

Conf:

Serviço Emissor: DAG

Assinado por : JOSÉ MANUEL MONTEIRO DE
CARVALHO E SILVA
Num. de Identificação: 04234244
Data: 2021.12.07 00:13:54+00'00'

http://www.cm-coimbra.pt/